
Bumble Bee

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Galli Aron (08/999) 4 9 2 6 0 0 4 11 4 9 4 5 4 7 0 0 4 8 4 7

Nadile  Stefano (08/1002) 0 0 4 11 0 0 4 6 4 2 4 5 2 5 0 0 4 8 4 7

Vitiello Alberto (08/710) 4 6 4 9 0 0 2 2 0 0 2 5 4 11 0 0 4 3 3 7

Dragonetti Alberto Fabio (08/709) 4 6 2 5 0 0 2 3 4 2 4 5 2 1 0 0 4 5 4 5

Scarfò Giuseppe (08/1313) 2 5 4 9 0 0 2 6 4 4 0 0 2 5 0 0 0 0 1 2

Seguella Gennaro (08/1378) 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galli Aron 08/999 30 62 2,07

Nadile  Stefano 08/1002 26 44 1,69

Vitiello Alberto 08/710 23 43 1,87

Dragonetti Alberto Fabio 08/709 26 32 1,23

Scarfò Giuseppe 08/1313 15 31 2,07

Seguella Gennaro 08/1378 8 6 0,75

Disadattati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sanciolo Vincenzo (08/951) 4 3 4 3 4 10 0 0 4 9 2 5 4 8 4 5 0 0 4 4

Bollini Stefano (08/1335) 4 1 3 1 4 4 0 0 0 0 4 5 4 7 4 4 0 0 4 3

Trombetta Luca (08/947) 4 0 4 0 4 6 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Crignola Matteo (08/1358) 0 0 0 0 4 5 0 0 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Facchinetti Stefano (08/1036) 4 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Provenzani Calogero (08/1035) 0 0 1 1 0 0 0 0 4 1 0 0 4 2 4 2 0 0 4 0

Cola Simone (08/644) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 1 4 0 4 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sanciolo Vincenzo 08/951 30 47 1,57

Bollini Stefano 08/1335 27 25 0,93

Trombetta Luca 08/947 15 8 0,53

Crignola Matteo 08/1358 9 7 0,78

Facchinetti Stefano 08/1036 12 7 0,58

Provenzani Calogero 08/1035 17 6 0,35

Cola Simone 08/644 18 2 0,11

I Figli Di Ulisse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Barone Francesco (08/626) 4 12 0 0 4 9 4 7 4 9 4 2 0 0 4 7 4 9 4 9

Lamperti Marco (08/398) 4 11 0 0 4 9 2 5 2 5 4 8 0 0 4 4 4 10 0 0

Fornelli Claudio (08/397) 2 5 0 0 2 5 2 2 4 11 0 0 0 0 4 12 4 9 0 0

Lunetta Luca (08/212) 2 6 0 0 2 5 2 2 2 3 2 4 0 0 1 0 4 4 4 7

Zerbi Andrea (08/349) 2 4 0 0 2 3 2 2 2 1 4 7 0 0 3 5 0 0 4 4

Pauletig Ivan (08/399) 2 6 0 0 2 3 4 6 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barone Francesco 08/626 32 64 2,00

Lamperti Marco 08/398 24 52 2,17

Fornelli Claudio 08/397 18 44 2,44

Lunetta Luca 08/212 19 31 1,63

Zerbi Andrea 08/349 19 26 1,37

Pauletig Ivan 08/399 16 20 1,25

Maxiteam

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bettiga Milo (08/1184) 0 0 4 3 4 7 4 8 4 8 0 0 4 8 4 6 2 5 4 10

Ganassa Giovanni (08/228) 0 0 2 5 4 2 4 3 4 7 0 0 4 4 2 4 4 6 4 10

Fornasari Matteo (08/630) 0 0 4 7 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 6 4 7 0 0

Favaro Luca (08/896) 0 0 2 3 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 2 3 4 6 0 0

Settin Gabriele (08/225) 0 0 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 4 4 2 1 0 0 4 10

Piazza Albino (08/223) 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 4 10

Rosa Marco (08/1383) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Cinus Vittorio (08/222) 0 0 0 0 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casari Daniele (08/538) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Combi Daniele (08/226) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettiga Milo 08/1184 30 55 1,83

Ganassa Giovanni 08/228 28 41 1,46

Fornasari Matteo 08/630 16 31 1,94

Favaro Luca 08/896 12 22 1,83

Settin Gabriele 08/225 16 22 1,38

Piazza Albino 08/223 12 11 0,92

Rosa Marco 08/1383 8 8 1,00

Cinus Vittorio 08/222 6 2 0,33

Casari Daniele 08/538 0 0 0,00

Combi Daniele 08/226 0 0 0,00



Super Scovazze!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Borghi Roberto (08/319) 0 0 4 10 4 7 4 11 0 0 4 11 4 8 4 12 4 7 0 0

Berton Loris (08/604) 4 9 4 7 4 7 4 6 0 0 4 8 4 8 4 11 3 3 0 0

Todaro Luca (08/1086) 4 8 2 1 4 5 0 0 0 0 4 5 4 9 2 2 3 3 0 0

De Biase Maurizio (08/608) 2 0 4 7 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 3 0 0 0

Baggio Alessandro (08/1068) 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 5 1 3 0 0

Vesia Alessandro (08/1384) 4 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 1 0 0 0

Brusa Pasque Armando (08/957) 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Calandi Andrea (08/1351) 0 0 2 1 0 0 4 4 0 0 1 0 2 2 1 1 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borghi Roberto 08/319 28 66 2,36

Berton Loris 08/604 31 59 1,90

Todaro Luca 08/1086 23 33 1,43

De Biase Maurizio 08/608 12 11 0,92

Baggio Alessandro 08/1068 8 10 1,25

Vesia Alessandro 08/1384 9 10 1,11

Brusa Pasque Armando 08/957 6 8 1,33

Calandi Andrea 08/1351 11 8 0,73


